АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.01.2019 № 18
с.Туринская Слобода

О назначении должностного лица, ответственного за сбор,
обобщение и учет сведений о состоянии категорирования,

паспортизации и антитеррористической защищенности объектов
(территорий), находящихся в муниципальной собственности Слободо-
Туринского муниципального района, а также за ведение единого перечня

указанных объектов (территорий)

С целью исполнения подпункта 3.1 пункта 3 раздела I протокола
внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской
области от 08 ноября 2018 года № 5:

1. Назначить Прокудина Валерия Анатольевича -  специалиста 1
категории отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации Слободо-Туринского района ответственным за сбор, обобщение
и учет сведений о состоянии категорирования, паспортизации и
антитеррористической защищенности объектов (территорий) находящихся в
муниципальной собственности Слободо-Туринского муниципального района, а
также за ведение единого перечня указанных объектов (территорий).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава
муниципального района В.А. Бедулев